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GENNAIO FEBBRAIO MARZO
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Aiutaci a mantenere pulito il nostro territorio

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G

RSU

PLASTICA
RSU

RSU

CARTA
RSU

RSU

PLASTICA
RSU

RSU

CARTA
RSU

RSU

CARTA
RSU

RSU

PLASTICA
RSU

RSU

CARTA
RSU

RSU

PLASTICA
RSU

CARTA
RSU

RSU

PLASTICA
RSU

RSU

CARTA
RSU

RSU

PLASTICA
RSU

RSU

CARTA
RSU

V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

PLASTICA-RSU

RSU

CARTA
RSU

RSU

PLASTICA
RSU

RSU

CARTA
RSU

RSU

PLASTICA
RSU

RSU

CARTA
RSU

RSU

PLASTICA
RSU

RSU

CARTA
RSU

RSU

PLASTICA
RSU

RSU

COMUNE DI MANTA
Calendario 2024

ORARI
ESPOSIZIONE 
RIFIUTI

CONCENTRICO:
a partire dalle 22
della sera
precedente ed
entro le 6 del 
giorno di raccolta.



AGOSTO SETTEMBRE OTTOBRE NOVEMBRE
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NUMERO VERDE: 800.36.55.52 - info@consorziosea.it - www.consorziosea.it
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ORARI:
Lunedì dalle 9:00 alle 12:00;
Martedì dalle 14:00 alle 17:00;
Giovedì dalle 14:00 alle 17:00; 
Venerdì dalle 9:00 alle 12:00;
Sabato dalle 8:30 alle 12:00 e dalle 14.30 alle 17:00;
Domenica dalle 9:00 alle 13:00.

ISOLA ECOLOGICA
Manta - Via Gerbola

COMUNE DI MANTA

RACCOLTA DEL VERDE:
vai su www.consorziosea.it

INGOMBRANTI:
portali all’isola ecologica di riferimento oppure telefona al

numero verde 800.36.55.52

DISTRIBUZIONE MATERIALI DI CONSUMO:
Vai su www.consorziosea.it e cerca date ed orari nell’apposita sezione.
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